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OnucaHune

OOHOBONOKOHHLIN 100 rurabutHbin Mogynb ¢ opm-hakTopom QSFP28, paboTatowmin no ctaHaapTy 100GBASE n

COBMECTUMBbIN co cTaHaapTomMoM 100GbE.

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpOCTb MoAynsa

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA

OnvHa BOJMIHbI TX, HM

OnvHa BOMHbI RX, HM

OnTuyeckun brogxeT, ob
MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHUKA, ABM
MaKcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
dopmM-hakTop MOoayNA

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA
MakcnMasibHOE pacCToAHNE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

Monaynb, QSFP28 100GBASE,
BiDi, 1330HM, pa3bem LC
NaJibHOCTb A0 10KM

SNR-QSFP28-W37-10

OLOHOBOJIOKOHHbIN

100Gbps

SMF

1330

1270

6.3

oT-1.4 no 4.5
-7.7

5.5

Monynu QSFP28
LC

10

1-10



	Модуль, QSFP28 100GBASE, BiDi, 1330нм, разъем LC дальность до 10км
	SNR-QSFP28-W37-10
	Описание
	Общие



